
  

 

 

 

 

 

 

  

Znak pisma: 

DO.WAL.261.ZP.08.23.JT.2023 

Warszawa, dnia 28.04.2023 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

dotyczy: postępowania na: Dostarczenie subskrypcji licencji dla posiadanego przez 

zamawiającego oprogramowania privileged access management (PAM) wraz z usługą 

asysty technicznej i konserwacji przez okres 24 miesięcy. – numer sprawy ZP/08/23. 

ZMIANA SWZ 

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) na Dostarczenie subskrypcji licencji 

dla posiadanego przez zamawiającego oprogramowania privileged access management (PAM) 

wraz z usługą asysty technicznej i konserwacji przez okres 24 miesięcy. 

 

Pytanie 1. 

Dotyczy SWZ, Rozdział V. Termin wykonania zamówienia, pkt. 1. 

Zważywszy na fakt, iż dostawa licencji przez producenta może wynieść 6 dni roboczych, 

zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy licencji przez wykonawcę co najmniej 

do 10 dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w SWZ w Rozdziale V. Termin wykonania 

zamówienia pkt 1. 

Było:  

„1.Wykonawca dostarczy subskrypcje na Oprogramowanie o których mowa w Rozdziale IV pkt 

1 i dokona ich aktywacji w terminie do 3 Dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy.” 

Jest:  

„ 1. Wykonawca dostarczy subskrypcje na Oprogramowanie o których mowa w Rozdziale IV 

pkt 1 i dokona ich aktywacji w terminie do 10 Dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy.” 

 

Pytanie 2. 

Dotyczy SWZ, Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówieni, pkt 2 ppkt. 1) - 3)  



2 

 

W związku z zasadami producenta dotyczącymi zachowania ciągłości działania eksploatacji 

systemu software maintenance i subskrypcji prosimy o potwierdzenie, że dostarczone 

subskrypcje mają obowiązywać od daty zakończenia poprzedniej subskrypcji/maintenance 

przez okres 24 miesięcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w SWZ w Rozdziale IV. Opis przedmiotu 

zamówieni, pkt 2 ppkt. 1) - 3). 

Było: 

„2. W ramach zamówienia podstawowego Wykonawca: 

1) Dostarczy subskrypcje dla licencji PRIV-STANDARD-USER-SUBS-CONVERTED 

oprogramowania CyberArk na okres 24 miesięcy od dnia aktywacji w ilości 20 szt.; 

2) Dostarczy subskrypcje dla licencji PRIV-STANDARD-USER-SUBS oprogramowania 

CyberArk  na okres 24 miesięcy od dnia aktywacji w ilości 5 szt.; 

3) Dostarczy subskrypcje dla licencji EXT-VENDOR-USER-SUBS oprogramowania CyberArk  

na okres 24 miesięcy od dnia aktywacji w ilości 95 szt.; 

4) Zapewni dla dostarczonych subskrypcji wsparcie producenta Oprogramowania;  

5) W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego dostarczy subskrypcje dla 

licencji oprogramowania spełniającego wymagania OPZ w liczbie określonej w pkt 1-

3).” 

Jest:  

„2. W ramach zamówienia podstawowego Wykonawca: 

1) Dostarczy subskrypcje dla licencji PRIV-STANDARD-USER-SUBS-CONVERTED 

oprogramowania CyberArk na okres 24 miesięcy liczony od daty zakończenia 

poprzedniej subskrypcji / maintenance w ilości 20 szt.; 

2) Dostarczy subskrypcje dla licencji PRIV-STANDARD-USER-SUBS oprogramowania 

CyberArk na okres 24 miesięcy liczony od daty zakończenia poprzedniej subskrypcji / 

maintenance w ilości 5 szt.; 

3) Dostarczy subskrypcje dla licencji EXT-VENDOR-USER-SUBS oprogramowania CyberArk  

na okres 24 miesięcy liczony od daty zakończenia poprzedniej subskrypcji / 

maintenance w ilości 95 szt.; 

4) Zapewni dla dostarczonych subskrypcji wsparcie producenta Oprogramowania;  

5) W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego dostarczy subskrypcje dla 

licencji oprogramowania spełniającego wymagania OPZ w liczbie określonej w pkt 1-

3).” 
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